令和６年３月２日

関係各位 様

岡崎市剣道連盟事務局

岡剣主催形講習会会場の訂正とお詫び

 岡崎市剣道連盟ホームページ更新情報（お知らせ一覧）の令和６年２月２２

日付け掲載の岡崎市剣道連盟形講習会開催のご案内の会場が間違って掲載され

ておりました。

 正しくは下記の通りとなります。

記

・誤  六ツ美体育館

・正  岡崎中央総合公園 第一錬成道場

当日、お間違えのないよう、宜しくお願いするとともに、訂正してお詫び申し

上げます。

なお、場所の訂正のみで日時等は変更ありません。

以上

令和６年２月吉日

関係各位

   岡崎市剣道連盟

理事長 山田 久夫

岡崎市剣道連盟日本剣道形講習会開催のご案内

標記講習会を下記のとおり開催します。春季昇段審査（初～三段

５/６ 剣道形）受審者は、積極的にご参加ください。

なお、当日遅れて来場される等の連絡は剣道連盟事務局 小野田まで

お願いします。

記

１ 日 時  令和６年３月２４日（日）

       午後 1時 30分 ～ 午後 4時 30分

       （受付 午後 1時）

２ 会 場  岡崎中央総合公園 第一錬成道場

        （岡崎市高隆寺町峠１番地）

３ 連絡先  岡崎市剣道連盟 小野田 幸治

       okazakishi.kendo@gmail.com

４ 受講料  300円

５ 申込み  当日、会場にて受付を行い、併せて受講料を徴収します。

６ その他 ⑴ 当日、各自、自宅で検温を実施してください。

３７．５℃以上ある方は入場できません。

      ⑵ 木刀、飲み物は、各自持参してください。

      ⑶ 下駄箱の使用はできませんので、履物については各自

でビニール袋等持参し管理してください。

      ⑷ 講習会に参加される方は、必ずマスクを着用してくだ

さい。

     以上。